
     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
 GRADSKO VIJEĆE                     
                  GRAD SISAK 
                         p.p. 910 
KLASA: 622-01/12-01/1 
URBROJ: 2176/05-02-13-9 
 
Sisak, 18. prosinca 2013. 
 
Temeljem članka 23. stavka 4. Zakona o udrugama („Narodne novine“, broj 88/01 i 11/02), 
članka 15. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 
16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst), a u svezi sa smjernicama Programa 
suradnje Vlade Republike Hrvatske i nevladinog, neprofitnog sektora u Republici Hrvatskoj 
iz prosinca 2000. godine, Gradsko vijeće Grada Siska je na 5. sjednici održanoj 18. prosinca 
2013. godine, donijelo 

PROGRAM 
 o izmjenama Programa javnih  potreba u civilnom sektoru 

Grada Siska za 2013. godinu 
 

Članak 1. 
 

U programu javnih potreba u civilnom sektoru Grada Siska za 2013. godinu („Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije“ broj 22/12, 9/13 i 11/13), u članku 2., točki 2., stavak 
4. mijenja se i glasi: 
„Za realizaciju ovih oblika pomoći izdvajaju se u proračunu Grada Siska sljedeća sredstva: 

2.1. Stipendiranje studenata i učenika   627.000,00 kn 
2.2. Subvencije prijevoza studenata    390.000,00 kn“. 
 

Članak 2. 
 

Ostali članci ovog Programa ostaju nepromijenjeni. 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije“. 
 
 

 PRVI POTPREDSJEDNIK 
 
 

                        Ivica Rendulić, v. r.  


	Temeljem članka 23. stavka 4. Zakona o udrugama („Narodne novine“, broj 88/01 i 11/02), članka 15. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst), a u svezi sa smjernicama Programa suradnje Vlade Republike Hrvatske i nevladinog, neprofitnog sektora u Republici Hrvatskoj iz prosinca 2000. godine, Gradsko vijeće Grada Siska je na 5. sjednici održanoj 18. prosinca 2013. godine, donijelo

